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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Vierkampf Damen

Damen, allg. Kategorie
Rücken Brust Freistil Delphin

1. ACHERMANN Selina 03 STL 2:06.67 4 31.08 35.79 28.08 31.72
2. BURRI Valentina 03 STL 2:09.40 4 33.22 36.94 29.25 29.99
3. STEIMER Jana 00 STL 2:15.05 4 32.24 41.18 28.86 32.77
4. SCHWANDER Livia 03 STL 2:19.22 4 33.78 40.15 31.13 34.16
5. NÄF Tamara 04 STL 2:19.25 4 34.46 40.69 30.93 33.17
6. MAISSEN Fiona 04 STL 2:24.17 4 38.05 40.24 31.22 34.66
7. DE GROOT Felice 05 STL 2:27.60 4 37.08 43.17 31.37 35.98
8. MING Seraina 04 STL 2:28.43 4 37.51 43.33 32.05 35.54
9. VOGEL Alina 04 STL 2:29.08 4 35.73 44.55 31.72 37.08

10. HOFSTETTER Tabea 05 STL 2:32.87 4 37.55 42.80 34.31 38.21
11. AKASSA Hannah 04 STL 2:33.37 4 39.15* 40.88 33.75 36.59
12. JOST Jaël 05 STL 2:33.48 4 37.76 45.37 32.74 37.61
13. NEUMANN Anastasia 05 STL 2:35.11 4 37.99 43.34 34.63 39.15
14. KÜCHLER Livia Norina 01 STL 2:36.70 4 39.04 46.16 32.98 38.52
15. HELFENSTEIN Linda 04 STL 2:39.27 4 39.00 44.28 34.84 41.15
16. GLANZMANN Lya 05 STL 2:40.57 4 38.06 49.55 34.61 38.35
17. MÜLLER Lynn 06 STL 2:41.48 4 40.05 42.03 35.16 44.24
18. HÄFLIGER Annouk 06 STL 2:48.59 4 41.84 43.30 36.97 46.48
19. VOGEL Norah 06 STL 2:51.15 4 41.83 50.32 36.95 42.05
20. MAAS Alisa 08 STL 2:51.34 4 42.78 46.43 39.57 42.56
21. MARTI Chiara Cheyenne 06 STL 2:52.81 4 43.09 50.09 37.12 42.51
22. ZIMMERMANN Lea 07 STL 2:58.91 4 45.72 49.22 37.51 46.46
23. BAUMELER Chiara 06 STL 3:03.89 4 42.22 49.40 41.32 50.95
24. SIEBER Annika 07 STL 3:06.93 4 46.16 50.42 40.74 49.61
25. LANAGAN Annie 06 STL 3:08.64 4 44.93 50.79 38.20* 51.72
26. BABICA Franziska 07 STL 3:18.19 4 43.05 59.44 40.87 54.83
27. SAVOIA Vivienne 08 STL 3:20.23 4 49.56 53.23 43.77 53.67
28. GEDEON Joelle 07 STL 3:33.55 4 51.78 51.44 48.13 1:02.20
29. RAUCH Jael 07 STL 2:41.78 3 51.94 56.09 53.75
30. RUCKLI Marina 09 STL 2:44.94 3 56.26 53.05 52.63*
31. MÖRGELI Sofia 08 STL 2:45.23 3 54.96 59.26 51.01
32. SUTER Elina 10 STL 2:53.83 3 55.25 1:05.72 52.86
33. PANTELIC Helena 07 STL 3:02.32 3 55.53 1:08.43 58.36
34. FRIEDMANN Linda 09 STL 3:08.35 3 59.46 1:07.25 1:01.64
35. FEIERABEND Lisa 10 STL 3:15.50 3 1:07.19 1:05.61 1:02.70
36. FURRER Vivian 08 STL 3:20.32 3 1:04.11 1:08.89 1:07.32
37. MAISSEN Lena Alexandra08 STL 3:20.41 3 1:01.70 1:19.02* 56.69
38. IVANKOVIC Lorena 09 STL 3:21.54 3 59.88 1:22.45* 56.21
39. LASING Fiola 09 STL 3:32.50 3 1:04.66 1:24.58 1:03.26
40. MUCNJAK - LANDHEER J.08 STL 1:56.08 2 47.60* 1:02.48*
41. DIEZI-ZOLLER Maya-Claire41 STL 2:41.61 2 1:23.82* 1:14.79
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Vierkampf Herren

Herren, allg. Kategorie
Rücken Brust Freistil Delphin

1. VON MOOS Maximilian 99 SCSO 1:53.50 4 28.26 31.58 25.39 28.27
2. RETZKE Thondup 00 STL 1:55.16 4 29.58 31.37 26.01 28.20
3. SCHMIDIGER Ian 03 STL 2:03.32 4 30.84 36.13 26.71 29.64
4. NÄF Marcel 03 STL 2:04.04 4 31.40 36.67 27.12 28.85
5. HELFENSTEIN Ivan 01 STL 2:08.42 4 32.58 35.89 27.88 32.07
6. GRETER Pawel 98 STL 2:09.00 4 34.03 35.74 28.07 31.16
7. GEORGIEV Richard 05 STL 2:10.69 4 32.28 39.11 27.86 31.44
8. MCCARTHY Robbie 01 STL 2:13.14 4 32.81 39.97 27.21 33.15

STÖCKLI Sorino-Ylea 03 STL 2:13.14 4 31.62 40.85 29.58 31.09
10. GERMANN Gian 06 STL 2:19.99 4 33.83 41.48 31.25 33.43
11. SCHMUCKLI Juri 04 STL 2:21.62 4 36.22 42.02 29.92 33.46
12. SCHULZ Joaquin 06 STL 2:30.02 4 36.38 44.31 32.21 37.12
13. KÖHLER Eric 07 STL 2:31.58 4 37.92 45.07 32.79 35.80
14. VOGEL Lean 04 STL 2:34.33 4 39.67 43.89 32.83 37.94
15. KOPACSI Péter 06 STL 2:48.68 4 42.09 49.50* 35.66 38.43
16. SIEBER Nils 05 STL 2:54.89 4 41.98 48.88 37.45 46.58
17. SORIANO Domenico 05 STL 3:08.70 4 46.74 51.47 39.86 50.63
18. DIEZI-ZOLLER René 39 STL 3:32.30 4 53.13 56.41 42.88 59.88
19. STALDER Noel 07 STL 2:29.06 3 49.12 54.49 45.45
20. SORIANO Fabio 08 STL 2:36.98 3 52.27 1:00.92 43.79
21. GMÜNDER Simon 08 STL 2:48.60 3 51.43 1:05.70 51.47
22. NEDELJKOVIC Nikola 08 STL 2:49.53 3 54.30 1:01.37* 50.86
23. ATELJ Mateo 08 STL 2:56.00 3 56.01 1:03.94* 53.05
24. WALDISPÜHL Dario 09 STL 3:03.49 3 56.08 1:11.75* 52.66
25. GLAVAS Mateja 07 STL 3:05.28 3 54.93 1:10.35* 57.00
26. SIMATOVIC Milan 09 STL 3:22.84 3 57.36 1:18.63* 1:03.85
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Dreikampf Damen

Mädchen, 8 Jahre und jünger
Rücken Brust Freistil

1. SUTER Elina 10 STL 2:53.83 3 55.25 1:05.72 52.86
2. FEIERABEND Lisa 10 STL 3:15.50 3 1:07.19 1:05.61 1:02.70

Mädchen, 9 - 10 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. MAAS Alisa 08 STL 2:08.78 3 42.78 46.43 39.57
2. SAVOIA Vivienne 08 STL 2:26.56 3 49.56 53.23 43.77
3. RUCKLI Marina 09 STL 2:44.94 3 56.26 53.05 52.63*
4. MÖRGELI Sofia 08 STL 2:45.23 3 54.96 59.26 51.01
5. FRIEDMANN Linda 09 STL 3:08.35 3 59.46 1:07.25 1:01.64
6. FURRER Vivian 08 STL 3:20.32 3 1:04.11 1:08.89 1:07.32
7. MAISSEN Lena Alexandra08 STL 3:20.41 3 1:01.70 1:19.02* 56.69
8. IVANKOVIC Lorena 09 STL 3:21.54 3 59.88 1:22.45* 56.21
9. LASING Fiola 09 STL 3:32.50 3 1:04.66 1:24.58 1:03.26

10. MUCNJAK - LANDHEER J.08 STL 50.60 1 47.60*

Mädchen, 11 - 12 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. MÜLLER Lynn 06 STL 1:57.24 3 40.05 42.03 35.16
2. HÄFLIGER Annouk 06 STL 2:02.11 3 41.84 43.30 36.97
3. VOGEL Norah 06 STL 2:09.10 3 41.83 50.32 36.95
4. MARTI Chiara Cheyenne 06 STL 2:10.30 3 43.09 50.09 37.12
5. ZIMMERMANN Lea 07 STL 2:12.45 3 45.72 49.22 37.51
6. BAUMELER Chiara 06 STL 2:12.94 3 42.22 49.40 41.32
7. LANAGAN Annie 06 STL 2:16.92 3 44.93 50.79 38.20*
8. SIEBER Annika 07 STL 2:17.32 3 46.16 50.42 40.74
9. BABICA Franziska 07 STL 2:23.36 3 43.05 59.44 40.87

10. GEDEON Joelle 07 STL 2:31.35 3 51.78 51.44 48.13
11. RAUCH Jael 07 STL 2:41.78 3 51.94 56.09 53.75
12. PANTELIC Helena 07 STL 3:02.32 3 55.53 1:08.43 58.36

Mädchen, 13 - 14 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. NÄF Tamara 04 STL 1:46.08 3 34.46 40.69 30.93
2. MAISSEN Fiona 04 STL 1:49.51 3 38.05 40.24 31.22
3. DE GROOT Felice 05 STL 1:51.62 3 37.08 43.17 31.37
4. VOGEL Alina 04 STL 1:52.00 3 35.73 44.55 31.72
5. MING Seraina 04 STL 1:52.89 3 37.51 43.33 32.05
6. HOFSTETTER Tabea 05 STL 1:54.66 3 37.55 42.80 34.31
7. JOST Jaël 05 STL 1:55.87 3 37.76 45.37 32.74
8. NEUMANN Anastasia 05 STL 1:55.96 3 37.99 43.34 34.63
9. AKASSA Hannah 04 STL 1:56.78 3 39.15* 40.88 33.75

10. HELFENSTEIN Linda 04 STL 1:58.12 3 39.00 44.28 34.84
11. GLANZMANN Lya 05 STL 2:02.22 3 38.06 49.55 34.61
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Mädchen, 15 - 16 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. ACHERMANN Selina 03 STL 1:34.95 3 31.08 35.79 28.08
2. BURRI Valentina 03 STL 1:39.41 3 33.22 36.94 29.25
3. SCHWANDER Livia 03 STL 1:45.06 3 33.78 40.15 31.13

Damen, 17 - 19 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. STEIMER Jana 00 STL 1:42.28 3 32.24 41.18 28.86
2. KÜCHLER Livia Norina 01 STL 1:58.18 3 39.04 46.16 32.98

Damen, 60 Jahre und älter - 2 von 3 Wettkämpfen
Rücken Brust Freistil

1. DIEZI-ZOLLER Maya-Claire41 STL 2:41.61 2 1:23.82* 1:14.79

Dreikampf Herren

Knaben, 9 - 10 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. SORIANO Fabio 08 STL 2:36.98 3 52.27 1:00.92 43.79
2. GMÜNDER Simon 08 STL 2:48.60 3 51.43 1:05.70 51.47
3. NEDELJKOVIC Nikola 08 STL 2:49.53 3 54.30 1:01.37* 50.86
4. ATELJ Mateo 08 STL 2:56.00 3 56.01 1:03.94* 53.05
5. WALDISPÜHL Dario 09 STL 3:03.49 3 56.08 1:11.75* 52.66
6. SIMATOVIC Milan 09 STL 3:22.84 3 57.36 1:18.63* 1:03.85

Knaben, 11 - 12 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. GERMANN Gian 06 STL 1:46.56 3 33.83 41.48 31.25
2. SCHULZ Joaquin 06 STL 1:52.90 3 36.38 44.31 32.21
3. KÖHLER Eric 07 STL 1:55.78 3 37.92 45.07 32.79
4. KOPACSI Péter 06 STL 2:10.25 3 42.09 49.50* 35.66
5. STALDER Noel 07 STL 2:29.06 3 49.12 54.49 45.45
6. GLAVAS Mateja 07 STL 3:05.28 3 54.93 1:10.35* 57.00

Knaben, 13 - 14 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. GEORGIEV Richard 05 STL 1:39.25 3 32.28 39.11 27.86
2. SCHMUCKLI Juri 04 STL 1:48.16 3 36.22 42.02 29.92
3. VOGEL Lean 04 STL 1:56.39 3 39.67 43.89 32.83
4. SIEBER Nils 05 STL 2:08.31 3 41.98 48.88 37.45
5. SORIANO Domenico 05 STL 2:18.07 3 46.74 51.47 39.86
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Knaben, 15 - 16 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. SCHMIDIGER Ian 03 STL 1:33.68 3 30.84 36.13 26.71
2. NÄF Marcel 03 STL 1:35.19 3 31.40 36.67 27.12
3. STÖCKLI Sorino-Ylea 03 STL 1:42.05 3 31.62 40.85 29.58

Herren, 17 - 19 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. VON MOOS Maximilian 99 SCSO 1:25.23 3 28.26 31.58 25.39
2. RETZKE Thondup 00 STL 1:26.96 3 29.58 31.37 26.01
3. HELFENSTEIN Ivan 01 STL 1:36.35 3 32.58 35.89 27.88
4. MCCARTHY Robbie 01 STL 1:39.99 3 32.81 39.97 27.21

Herren, 20 - 24 Jahre
Rücken Brust Freistil

1. GRETER Pawel 98 STL 1:37.84 3 34.03 35.74 28.07

Herren, 60 Jahre und älter
Rücken Brust Freistil

1. DIEZI-ZOLLER René 39 STL 2:32.42 3 53.13 56.41 42.88
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken 8 Jahre und jünger
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SUTER Elina 2010 STL 55.25 100
2. FEIERABEND Lisa 2010 STL 1:07.19 55

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MAAS Alisa 2008 STL 42.78 216
2. SAVOIA Vivienne 2008 STL 49.56 138
3. MÖRGELI Sofia 2008 STL 54.96 101
4. RUCKLI Marina 2009 STL 56.26 94
5. FRIEDMANN Linda 2009 STL 59.46 80
6. IVANKOVIC Lorena 2009 STL 59.88 78
7. MAISSEN Lena Alexandra 2008 STL 1:01.70 72
8. FURRER Vivian 2008 STL 1:04.11 64
9. LASING Fiola 2009 STL 1:04.66 62

naSt. STEFANOVA Alexandra 2008 STL

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MÜLLER Lynn 2006 STL 40.05 263
2. VOGEL Norah 2006 STL 41.83 231
3. HÄFLIGER Annouk 2006 STL 41.84 230
4. BAUMELER Chiara 2006 STL 42.22 224
5. BABICA Franziska 2007 STL 43.05 212
6. MARTI Chiara Cheyenne 2006 STL 43.09 211
7. LANAGAN Annie 2006 STL 44.93 186
8. ZIMMERMANN Lea 2007 STL 45.72 176
9. SIEBER Annika 2007 STL 46.16 171

10. GEDEON Joelle 2007 STL 51.78 121
11. RAUCH Jael 2007 STL 51.94 120
12. PANTELIC Helena 2007 STL 55.53 98

naSt. SCHWEGLER Leena 2006 STL
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 1, Damen, 50m Rücken

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. NÄF Tamara 2004 STL 34.46 413
2. VOGEL Alina 2004 STL 35.73 370
3. DE GROOT Felice 2005 STL 37.08 331
4. MING Seraina 2004 STL 37.51 320
5. HOFSTETTER Tabea 2005 STL 37.55 319
6. JOST Jaël 2005 STL 37.76 314
7. NEUMANN Anastasia 2005 STL 37.99 308
8. MAISSEN Fiona 2004 STL 38.05 307
9. GLANZMANN Lya 2005 STL 38.06 306

10. HELFENSTEIN Linda 2004 STL 39.00 285
disq. AKASSA Hannah 2004 STL 39.15

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

naSt. SCHWEGLER Sara 2005 STL

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. ACHERMANN Selina 2003 STL 31.08 563
2. BURRI Valentina 2003 STL 33.22 461
3. SCHWANDER Livia 2003 STL 33.78 438

Wettkampf 1 Damen, 50m Rücken 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. STEIMER Jana 2000 STL 32.24 504
2. KÜCHLER Livia Norina 2001 STL 39.04 284

naSt. STEFFEN Fiona 1999 STL

Wettkampf 1 Damen, 50m Rücken 60 Jahre und älter
15.09.2018 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

disq. DIEZI-ZOLLER Maya-Claire 1941 STL 1:23.82
204 - Starten vor dem Startkommando
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 2, Herren, 50m Rücken

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GMÜNDER Simon 2008 STL 51.43 80
2. SORIANO Fabio 2008 STL 52.27 76
3. NEDELJKOVIC Nikola 2008 STL 54.30 68
4. ATELJ Mateo 2008 STL 56.01 62
5. WALDISPÜHL Dario 2009 STL 56.08 62
6. SIMATOVIC Milan 2009 STL 57.36 58

naSt. NÄPFLIN Julia 2009 STL
naSt. PONCE Mauro 2008 STL

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GERMANN Gian 2006 STL 33.83 283
2. SCHULZ Joaquin 2006 STL 36.38 227
3. KÖHLER Eric 2007 STL 37.92 201
4. KOPACSI Péter 2006 STL 42.09 147
5. STALDER Noel 2007 STL 49.12 92
6. GLAVAS Mateja 2007 STL 54.93 66

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GEORGIEV Richard 2005 STL 32.28 326
2. SCHMUCKLI Juri 2004 STL 36.22 230
3. VOGEL Lean 2004 STL 39.67 175
4. SIEBER Nils 2005 STL 41.98 148
5. SORIANO Domenico 2005 STL 46.74 107

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SCHMIDIGER Ian 2003 STL 30.84 374
2. NÄF Marcel 2003 STL 31.40 354
3. STÖCKLI Sorino-Ylea 2003 STL 31.62 347
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 2, Herren, 50m Rücken

Wettkampf 2 Herren, 50m Rücken 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. VON MOOS Maximilian 1999 SCSO 28.26 486
2. RETZKE Thondup 2000 STL 29.58 423
3. HELFENSTEIN Ivan 2001 STL 32.58 317
4. MCCARTHY Robbie 2001 STL 32.81 310

Wettkampf 2 Herren, 50m Rücken 20 - 24 Jahre
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GRETER Pawel 1998 STL 34.03 278

Wettkampf 2 Herren, 50m Rücken 60 Jahre und älter
15.09.2018 - 15:15 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. DIEZI-ZOLLER René 1939 STL 53.13 73
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust 8 Jahre und jünger
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. FEIERABEND Lisa 2010 STL 1:05.61 84
2. SUTER Elina 2010 STL 1:05.72 84

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MAAS Alisa 2008 STL 46.43 238
2. RUCKLI Marina 2009 STL 53.05 160
3. SAVOIA Vivienne 2008 STL 53.23 158
4. MÖRGELI Sofia 2008 STL 59.26 114
5. FRIEDMANN Linda 2009 STL 1:07.25 78
6. FURRER Vivian 2008 STL 1:08.89 73
7. LASING Fiola 2009 STL 1:24.58 39

disq. MAISSEN Lena Alexandra 2008 STL 1:19.02
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

disq. IVANKOVIC Lorena 2009 STL 1:22.45
525 - Füsse während der Vortriebsphase nicht nach aussen gedreht

naSt. STEFANOVA Alexandra 2008 STL

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MÜLLER Lynn 2006 STL 42.03 321
2. HÄFLIGER Annouk 2006 STL 43.30 294
3. ZIMMERMANN Lea 2007 STL 49.22 200
4. BAUMELER Chiara 2006 STL 49.40 198
5. MARTI Chiara Cheyenne 2006 STL 50.09 190
6. VOGEL Norah 2006 STL 50.32 187
7. SIEBER Annika 2007 STL 50.42 186
8. LANAGAN Annie 2006 STL 50.79 182
9. GEDEON Joelle 2007 STL 51.44 175

10. RAUCH Jael 2007 STL 56.09 135
11. BABICA Franziska 2007 STL 59.44 113
12. PANTELIC Helena 2007 STL 1:08.43 74

naSt. SCHWEGLER Leena 2006 STL
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 3, Damen, 50m Brust

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MAISSEN Fiona 2004 STL 40.24 366
2. NÄF Tamara 2004 STL 40.69 354
3. AKASSA Hannah 2004 STL 40.88 349
4. HOFSTETTER Tabea 2005 STL 42.80 304
5. DE GROOT Felice 2005 STL 43.17 296
6. MING Seraina 2004 STL 43.33 293
7. NEUMANN Anastasia 2005 STL 43.34 293
8. HELFENSTEIN Linda 2004 STL 44.28 275
9. VOGEL Alina 2004 STL 44.55 270

10. JOST Jaël 2005 STL 45.37 255
11. GLANZMANN Lya 2005 STL 49.55 196

naSt. SCHWEGLER Sara 2005 STL

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. ACHERMANN Selina 2003 STL 35.79 521
2. BURRI Valentina 2003 STL 36.94 473
3. SCHWANDER Livia 2003 STL 40.15 369

Wettkampf 3 Damen, 50m Brust 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 15:24 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. STEIMER Jana 2000 STL 41.18 342
2. KÜCHLER Livia Norina 2001 STL 46.16 242

naSt. STEFFEN Fiona 1999 STL
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 4, Herren, 50m Brust

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SORIANO Fabio 2008 STL 1:00.92 71
2. GMÜNDER Simon 2008 STL 1:05.70 56

disq. NEDELJKOVIC Nikola 2008 STL 1:01.37
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...)

disq. ATELJ Mateo 2008 STL 1:03.94
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

disq. WALDISPÜHL Dario 2009 STL 1:11.75
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens

disq. SIMATOVIC Milan 2009 STL 1:18.63
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene

naSt. NÄPFLIN Julia 2009 STL
naSt. PONCE Mauro 2008 STL

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GERMANN Gian 2006 STL 41.48 225
2. SCHULZ Joaquin 2006 STL 44.31 185
3. KÖHLER Eric 2007 STL 45.07 175
4. STALDER Noel 2007 STL 54.49 99

disq. KOPACSI Péter 2006 STL 49.50
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...)

disq. GLAVAS Mateja 2007 STL 1:10.35
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...)

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GEORGIEV Richard 2005 STL 39.11 269
2. SCHMUCKLI Juri 2004 STL 42.02 216
3. VOGEL Lean 2004 STL 43.89 190
4. SIEBER Nils 2005 STL 48.88 137
5. SORIANO Domenico 2005 STL 51.47 118
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 4, Herren, 50m Brust

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SCHMIDIGER Ian 2003 STL 36.13 341
2. NÄF Marcel 2003 STL 36.67 326
3. STÖCKLI Sorino-Ylea 2003 STL 40.85 236

Wettkampf 4 Herren, 50m Brust 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. RETZKE Thondup 2000 STL 31.37 521
2. VON MOOS Maximilian 1999 SCSO 31.58 511
3. HELFENSTEIN Ivan 2001 STL 35.89 348
4. MCCARTHY Robbie 2001 STL 39.97 252

Wettkampf 4 Herren, 50m Brust 20 - 24 Jahre
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GRETER Pawel 1998 STL 35.74 352

Wettkampf 4 Herren, 50m Brust 60 Jahre und älter
15.09.2018 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. DIEZI-ZOLLER René 1939 STL 56.41 89
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 8 Jahre und jünger
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SUTER Elina 2010 STL 52.86 84
2. FEIERABEND Lisa 2010 STL 1:02.70 50

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MAAS Alisa 2008 STL 39.57 202
2. SAVOIA Vivienne 2008 STL 43.77 149
3. MÖRGELI Sofia 2008 STL 51.01 94
4. IVANKOVIC Lorena 2009 STL 56.21 70
5. MAISSEN Lena Alexandra 2008 STL 56.69 68
6. FRIEDMANN Linda 2009 STL 1:01.64 53
7. LASING Fiola 2009 STL 1:03.26 49
8. FURRER Vivian 2008 STL 1:07.32 41

disq. MUCNJAK - LANDHEER Janaja 2008 STL 47.60
302 - Wand nicht berührt (Wende ...)

disq. RUCKLI Marina 2009 STL 52.63
204 - Starten vor dem Startkommando

naSt. STEFANOVA Alexandra 2008 STL

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. MÜLLER Lynn 2006 STL 35.16 288
2. VOGEL Norah 2006 STL 36.95 248
3. HÄFLIGER Annouk 2006 STL 36.97 248
4. MARTI Chiara Cheyenne 2006 STL 37.12 245
5. ZIMMERMANN Lea 2007 STL 37.51 237
6. SIEBER Annika 2007 STL 40.74 185
7. BABICA Franziska 2007 STL 40.87 183
8. BAUMELER Chiara 2006 STL 41.32 177
9. GEDEON Joelle 2007 STL 48.13 112

10. RAUCH Jael 2007 STL 53.75 80
11. PANTELIC Helena 2007 STL 58.36 63

disq. LANAGAN Annie 2006 STL 38.20
204 - Starten vor dem Startkommando

naSt. SCHWEGLER Leena 2006 STL
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 5, Damen, 50m Freistil

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. NÄF Tamara 2004 STL 30.93 424
2. MAISSEN Fiona 2004 STL 31.22 412
3. DE GROOT Felice 2005 STL 31.37 406
4. VOGEL Alina 2004 STL 31.72 393
5. MING Seraina 2004 STL 32.05 381
6. JOST Jaël 2005 STL 32.74 357
7. AKASSA Hannah 2004 STL 33.75 326
8. HOFSTETTER Tabea 2005 STL 34.31 310
9. GLANZMANN Lya 2005 STL 34.61 302

10. NEUMANN Anastasia 2005 STL 34.63 302
11. HELFENSTEIN Linda 2004 STL 34.84 296

naSt. SCHWEGLER Sara 2005 STL

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. ACHERMANN Selina 2003 STL 28.08 566
2. BURRI Valentina 2003 STL 29.25 501
3. SCHWANDER Livia 2003 STL 31.13 416

Wettkampf 5 Damen, 50m Freistil 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. STEIMER Jana 2000 STL 28.86 522
2. KÜCHLER Livia Norina 2001 STL 32.98 349

naSt. STEFFEN Fiona 1999 STL

Wettkampf 5 Damen, 50m Freistil 60 Jahre und älter
15.09.2018 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. DIEZI-ZOLLER Maya-Claire 1941 STL 1:14.79 30
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 6, Herren, 50m Freistil

Wettkampf 6 Knaben, 50m Freistil 9 - 10 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SORIANO Fabio 2008 STL 43.79 99
2. NEDELJKOVIC Nikola 2008 STL 50.86 63
3. GMÜNDER Simon 2008 STL 51.47 60
4. WALDISPÜHL Dario 2009 STL 52.66 56
5. ATELJ Mateo 2008 STL 53.05 55
6. SIMATOVIC Milan 2009 STL 1:03.85 31

naSt. NÄPFLIN Julia 2009 STL
naSt. PONCE Mauro 2008 STL

Wettkampf 6 Knaben, 50m Freistil 11 - 12 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GERMANN Gian 2006 STL 31.25 272
2. SCHULZ Joaquin 2006 STL 32.21 248
3. KÖHLER Eric 2007 STL 32.79 235
4. KOPACSI Péter 2006 STL 35.66 183
5. STALDER Noel 2007 STL 45.45 88
6. GLAVAS Mateja 2007 STL 57.00 44

Wettkampf 6 Knaben, 50m Freistil 13 - 14 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GEORGIEV Richard 2005 STL 27.86 384
2. SCHMUCKLI Juri 2004 STL 29.92 310
3. VOGEL Lean 2004 STL 32.83 235
4. SIEBER Nils 2005 STL 37.45 158
5. SORIANO Domenico 2005 STL 39.86 131

Wettkampf 6 Knaben, 50m Freistil 15 - 16 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. SCHMIDIGER Ian 2003 STL 26.71 436
2. NÄF Marcel 2003 STL 27.12 416
3. STÖCKLI Sorino-Ylea 2003 STL 29.58 321
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 6, Herren, 50m Freistil

Wettkampf 6 Herren, 50m Freistil 17 - 19 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. VON MOOS Maximilian 1999 SCSO 25.39 508
2. RETZKE Thondup 2000 STL 26.01 472
3. MCCARTHY Robbie 2001 STL 27.21 412
4. HELFENSTEIN Ivan 2001 STL 27.88 383

Wettkampf 6 Herren, 50m Freistil 20 - 24 Jahre
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. GRETER Pawel 1998 STL 28.07 376

Wettkampf 6 Herren, 50m Freistil 60 Jahre und älter
15.09.2018 - 16:04 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. DIEZI-ZOLLER René 1939 STL 42.88 105
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Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 7 Damen, 50m Delphin allg. Kategorie
15.09.2018 - 16:14 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. BURRI Valentina 2003 STL 29.99 537
2. ACHERMANN Selina 2003 STL 31.72 454
3. STEIMER Jana 2000 STL 32.77 411
4. NÄF Tamara 2004 STL 33.17 397
5. SCHWANDER Livia 2003 STL 34.16 363
6. MAISSEN Fiona 2004 STL 34.66 348
7. MING Seraina 2004 STL 35.54 322
8. DE GROOT Felice 2005 STL 35.98 311
9. AKASSA Hannah 2004 STL 36.59 295

10. VOGEL Alina 2004 STL 37.08 284
11. JOST Jaël 2005 STL 37.61 272
12. HOFSTETTER Tabea 2005 STL 38.21 259
13. GLANZMANN Lya 2005 STL 38.35 256
14. KÜCHLER Livia Norina 2001 STL 38.52 253
15. NEUMANN Anastasia 2005 STL 39.15 241
16. HELFENSTEIN Linda 2004 STL 41.15 207
17. VOGEL Norah 2006 STL 42.05 194
18. MARTI Chiara Cheyenne 2006 STL 42.51 188
19. MAAS Alisa 2008 STL 42.56 187
20. MÜLLER Lynn 2006 STL 44.24 167
21. ZIMMERMANN Lea 2007 STL 46.46 144
22. HÄFLIGER Annouk 2006 STL 46.48 144
23. SIEBER Annika 2007 STL 49.61 118
24. BAUMELER Chiara 2006 STL 50.95 109
25. LANAGAN Annie 2006 STL 51.72 104
26. SAVOIA Vivienne 2008 STL 53.67 93
27. BABICA Franziska 2007 STL 54.83 87
28. GEDEON Joelle 2007 STL 1:02.20 60

disq. MUCNJAK - LANDHEER Janaja 2008 STL 1:02.48
503 - Arme nicht über dem Wasser nach vorne geführt

naSt. SCHWEGLER Leena 2006 STL
naSt. SCHWEGLER Sara 2005 STL
naSt. STEFFEN Fiona 1999 STL
naSt. STEFANOVA Alexandra 2008 STL



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swim Team Lucerne 17.09.2018 18:34 - Seite 14

Clubmeisterschaft STL
Nottwil, 15.9.2018

Wettkampf 8 Herren, 50m Delphin allg. Kategorie
15.09.2018 - 16:25 Rangliste
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. RETZKE Thondup 2000 STL 28.20 461
2. VON MOOS Maximilian 1999 SCSO 28.27 458
3. NÄF Marcel 2003 STL 28.85 431
4. SCHMIDIGER Ian 2003 STL 29.64 397
5. STÖCKLI Sorino-Ylea 2003 STL 31.09 344
6. GRETER Pawel 1998 STL 31.16 342
7. GEORGIEV Richard 2005 STL 31.44 333
8. HELFENSTEIN Ivan 2001 STL 32.07 314
9. MCCARTHY Robbie 2001 STL 33.15 284

10. GERMANN Gian 2006 STL 33.43 277
11. SCHMUCKLI Juri 2004 STL 33.46 276
12. KÖHLER Eric 2007 STL 35.80 225
13. SCHULZ Joaquin 2006 STL 37.12 202
14. VOGEL Lean 2004 STL 37.94 189
15. KOPACSI Péter 2006 STL 38.43 182
16. SIEBER Nils 2005 STL 46.58 102
17. SORIANO Domenico 2005 STL 50.63 79
18. DIEZI-ZOLLER René 1939 STL 59.88 48


